UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

100,10UN  2698 Racionador p/ Cinta Adh. de Polipropileno 2" *DI*7,00 14,3000

Subtotal 100,10

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

21,02 121,12100,10

Total 121,12U$S
Son Dolares  Ciento veintiuno con 12/100
Tipo de cambio: U$S 1 = $ 928,0000.-Este comprobante ha sido emitido en DOLARES ESTADOUNIDENSES

112.399,36A los efectos Impositivos, el valor total en PESOS del comprobante es de $

C.A.E. Nº7426375178897906/07/24Fecha Vto: